万全县人民政府办公室

关于公开县政府部门权力清单、责任清单的
通  知

县政府各有关部门：

为贯彻落实党的十八届三中、四中全会精神，进一步深化行政体制改革，推进政府职能转变，县政府决定向社会公开政府部门权力清单、责任清单，接受社会监督。现将有关事宜通知如下：
一、全面公开接受监督。通知下发后，各部门务于6月底前将政府审定的权力清单、责任清单在本部门门户网站公布，主动
接受社会监督（具体事宜与县编委办联系）。

二、依法履行政府职能。各部门要按照“法定职责必须为，法无授权不可为”的要求，认真落实行政主体责任，加强社会管理，完善市场监管，优化公共服务，提升行政效能和服务水平。
三、全面实行动态管理。权力清单、责任清单公开后，各部门要根据法律法规的颁布、修订、废止以及部门职能变化，调整完善本部门权力清单和责任清单，并经县政府重新审定后,及时向社会公开。

四、切实加强督导落实。各部门要高度重视，严格按照规定时限和要求公开本部门权力清单、责任清单。县编委办要加强对部门权力清单、责任清单公开工作的督导，并会同相关部门，及时对部门履职情况进行跟踪问效。对未公开、公开不到位以及违反规定不作为、乱作为的，严肃追究相关部门和人员责任。
万全县人民政府办公室
2015年6月30日
  万全县人民政府办公室                    2015年6月30日印发
- 2 -
- 1 -